
3 295070 383420

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

06/09/2024

PLATOIR FLAMAND 450

3295070383420 038342

Le platoir f l a mand est un outil co mposé d' une gr ande l a me en aci er de f or me ogi val e r eli ée à un manche. Il est 
particulièrement adapté au lissage des chapes et des grandes surfaces d'enduit, ainsi qu'au ragréage des sols. 
Fabriqué en France.

Outil en acier avec poignée bois vernis - Longueur 
45 cm - Epaisseur 1 mm

Lame en acier trempé d'épaisseur 1 mm - Patte en 
aluminium - Poignée en bois vernis

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

45,00 13,00 8,00

0,573

82055910

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Bois Hêtre

Droit

Vernis

Certif i é PEFC à 70 %

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 13,00 Largeur : 3,20 Hauteur : 3,20

Poids en Kg : 0,061Diamètre : 3,20

1,00

200,00

0,00

400,00

45,00

79,00

0,00

120,00

13,00

59,00

0,00

80,00

8,00

68,00

0,00

90,00

0,573

114,600

0,000

229,200

N° PEFC 10-31-1376


