

PLATOIR FLAMAND 450

Gencod: 3295070383420 Référence: 038342





Descriptif long:

Le platoir f l a mand est un outil co mposé d'une grandel a me en act er def or me ogivat er de ée à un manche ll est particulièrement adapté au lissage des chapes et des grandes surfaces d'enduit, ainsi qu'au ragréage des sols. Fabriqué en France.

<u>Caractéristiques</u> techniques :

Plus produit:

Outil en acier avec poignée bois vernis - Longueur 45 cm - Epaisseur 1 mm

Lame en acier trempé d'épaisseur 1 mm - Patte en aluminium - Poignée en bois vernis

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 45,00 Largeur: 13,00 Hauteur: 8,00

Poids en Kg: 0,573

Nomenclature Douanière : 82055910

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Bois Hêtre

Forme: Droit

Finition: Vernis

Certif i cai on: Certif i é PEFC à 70 % N° PEFC 10-31-1376

Dimensions en cm

Longueur: 13,00 Largeur: 3,20 Hauteur: 3,20

Diamètre: 3,20 Poids en Kg: 0,061

CONDITIONNEMENT

		Г	Г	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	45,00	13,00	8,00	0,573
Carton				
200,00	79,00	59,00	68,00	114,600
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
400,00	120,00	80,00	90,00	229,200

PIECES DETACHEES